Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus : per ómnia sæcula sæculórum.

R̄. Amen.

Ÿ. Dómine, exáudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Benedicámus Dómino. R̄. Deo grátias.

Ÿ. Fidélium animæ per misericórdiam Dei requiescant in pace.

R̄. Amen.

Si Completorium non immediate sequatur, dicitur tantum Pater noster secreto.

AD COMPLETORIUM

Ave María.

CONverte nos, ✠ Deus salutáris noster. R̄. Et avérte iram tuam a nobis.

Ÿ. Deus, ✠ in adiutorium meum inténde. R̄. Dómine, ad adiuvándum me festína.

Glória Patri, etc. Allelúia, vel Laus tibi, Dómine, Rex ætérnæ glóriæ.

PSALMUS 128

Jesu et Mariæ auxilium adversus nocturnos hostes implorandum.

Multum oppugnaverunt me a juventute mea, * dicat nunc Israël :

Multum oppugnaverunt me a juventute mea, * sed non devicerunt me.

Supra dorsum meum araverunt aratóres, *

longos duxerunt sulcos suos.

Dóminus autem iustus * concidit funes impiórum. —

Confundántur et cedant retro * omnes qui odérunt Sion.

Símiles fiant grámini tectórum, * quod prius quam evellátur, aréscit;

Quo non implet manum suam, qui metit, * nec sinum suum, qui manípulos cóllegit.

Nec dicunt qui prætereunt : « Benedícto Dómini super vos! » * « benedícimus vobis in nómine Dómini ».

Glória Patri, etc.

PSALMUS 129

Peccatorum hujus diei veniam adprececur per copiosam Christi redemptionem.

DE profúndis † clamo ad te, Dómine, * Dómine, audi vocem meam!

Fiant aures tuæ inténtæ * ad vocem obsecratiónis meæ. —

Si delictórum memóriam serváveris, Dó-

mine, * Dómine, quis sustinébit?

Sed penes te est peccatórum vénia, * ut cum reveréntia serviátur tibi. —

Spero in Dóminum, * sperat ánima mea in verbum ejus;

Exspéctat ánima mea Dóminum, * magis quam custódes auróram. —

Magis quam custódes auróram, * exspéctet Israël Dóminum,

Quia penes Dóminum misericórdia * et copiósa penes eum redemptio :

Et ipse rédimet Israël * ex ómnibus iniquitatibus ejus.

Glória Patri, etc.

PSALMUS 130

Vere humiles, sicut Maria, in Deo confidunt.

Domine, † non superbit cor meum, * neque extollúntur óculi mei,

Nec prósequor res grandes * aut altióres me ipso.

Immo compósui et pacávi * ánimam meam,

Sicut párvulus in grémio matris suæ : *
ita in me est ánima mea.

Spera, Israël, in Dómino *
et nunc et usque in sæculum.

Glória Patri, etc.

HYMNUS

Memento rerum
Cónditor,
Nostri quod olim córporis,
Sacráta ab alvo Vírginis
Nascéndo, formam
súmpseris.

María, Mater grátiaë,
Dulcis Parens cleméntiaë,
Tu nos ab hoste prótege,
Et mortis hora súscipe.